
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A.P.G./Ocian P.C.

A.A.P.G./Ocian P.C.

68414 18/08/201800 02 FAE/OSASCO/AUDAX

FAE/OSASCO/AUDAX

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO FALCÃO Praia Grande

CID NEY ISIDORO LEITE
JUAN MARQUIER ALVES DA SILVA

ARISMERE MARGARIDA DO NASCIMENTO
WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR

152
1570
1474
144

16:04 16:14

00 01

16:17 16:27

00 00

16:32 17:12

00 01
00 02

155870 MARCOS VINICIUS FREITAS DE SOUZA 01
165469 GUSTAVO BESERRA BUENO 02
159015 CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS 03
138182 KAUÊ BASTOS DE CARVALHO 04
151678 LUCAS MORALES MARTINS 05
157829 LUIZ RAFAEL SILVA GOMES 06
155866 NYCOLAS SOUZA DA SILVA 07 28:00
165543 JEFFERSON BISPO SANTOS 08
144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 10
159899 CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES 11
159719 PERIQUES JUNIOR MAGALHÃES LISBOA 12
159014 GUSTAVO WENDREL QUADROS DA CRUZ 13
165544 KAYKE ANTONY CALIXTO 14
165470 RIÃ SILVA DO NASCIMENTO 16
138183 KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO 19

12
01

04
05

11
06
16

13
02

14
08

54:00

xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

160747 ANDRE DE MELO ANSELMO 01
147632 JHONATAN MACHADO DOS SANTOS 02
155612 BRUNO BETTARELLO SPACCA 03
163436 ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO 05
154902 CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA 06
154905 JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS 07
144025 MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA 08
144346 RAUL GIANNONI GONÇALVES 09
154237 VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS 10
138159 CAUAN VALVERDE CARUSO 11
144238 HIGOR SANTANA DA SILVA 12
151646 BRUNO SOARES DA FONSECA 13
154978 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMINGUES 14
160452 FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 15
147564 PEDRO AUGUSTO RODRIGUES 17

02
03

10
06
14

11
07

12
09

13 xxx

1201

55:00

1002

33:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

C
LE

B
E

R
S

O
N

 L
U

C
A

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 N

E
V

E
S

 (
11

)
C

A
U

A
N

 V
A

LV
E

R
D

E
 C

A
R

U
S

O
 (

11
)


