FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68414	A.	A.P.G./Ocian P.C	. 00	Χ	02	FAE/0	DSAS	CO/A	JDAX				18/	08/2018
COMPETIÇÃO:	: Estadual											HORÁRIC	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	F:					1º PER.	16:04	16:14
GINÁSIO:	GINÁSIO FALCÃO	Process Al				+		-:- 0				2º PER.	16:17	16:27
GINASIO.	GINASIO FALCAO					CIDA	DE. P	ala G	rande			3º PER.	16:32	17:12
152	ÁRBITRO PRINCIPAL: CID NEY ISIDORO	O LEITE										PRORROG	CONTAGEM	
1570	ÁRBITRO AUXILIAR: JUAN MARQUIER											1º PER.		x 01
1474	CRONOMETRISTA: ARISMERE MARGAR)									2º PER.	00	x 00
144	ANOTADOR: WALNIR OLIVEIRA SILVA	JUNIOR										3º PER.	00	x 01
												FINAL	00	x 02
												PRORROG PENALTIS		X
												PENALIIS		х
EQUIPE "A" - A.A	A.P.G./Ocian P.C.													
REGISTRO	JOGADORES		Ν°	AMAR	VERM			TITUI					ILATIVAS	
155870	MARCOS VINICIUS FREITAS DE SOUZA		01			12	04	11	13	14	Х	Х		-
165469 159015	GUSTAVO BESERRA BUENO CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS		02			01	05	06 16	02	08		PEDIDO	DE TEMPO	
138182	KAUÊ BASTOS DE CARVALHO		04					-10			10	PER.	20 1	PER.
151678	LUCAS MORALES MARTINS		05								5-	4:00		
157829 155866	LUIZ RAFAEL SILVA GOMES NYCOLAS SOUZA DA SILVA		06 07	28:00						$\vdash\vdash$				
165543	JEFFERSON BISPO SANTOS		07	20:00								(11)		
144169	RAUL VINÍCIUS DAMACENA		10									ÆS		
159899	CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES		11	1						$\vdash \vdash$		NE NE		
159719 159014	PERIQUES JUNIOR MAGALHĀES LISBOA GUSTAVO WENDREL QUADROS DA CRUZ		12 13							$\vdash \vdash$		САРТТÃO: CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES (11)		
165544	KAYKE ANTONY CALIXTO		14									-IN		
165470	RIÃ SILVA DO NASCIMENTO		16									Е ОІ		
138183	KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico:		19									SD		
	Massagista:									\vdash		, UC¢		
	Preparador Fisico:											J NC		
	Médico/Fisioterapeuta:											Ão: RSC		ë
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO : CLEBERS		TÉCNICO
												8 ਹ		4
01 02	03 04 05 06 07	08 09 1	0	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
	10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10,	33, 33, 1	1			1				1	 	1 3	10, 10,	
1													-	
EQUIPE "B" - FA														
	AE/OSASCO/AUDAX													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM	02		TITUI	_	42	Y		ILATIVAS	
160747	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO		01	AMAR	VERM	02 03	10	11	ÇÕES 12 09	13	Х		ILATIVAS X	
160747 147632 155612	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA		01 02 03	AMAR	VERM				12	13		X PEDIDO	DE TEMPO	
160747 147632 155612 163436	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO		01 02 03 05	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		Х	Х	PER.
160747 147632 155612 163436 154902	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA		01 02 03 05 06	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA		01 02 03 05 06 07 08	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES		01 02 03 05 06 07 08	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS		01 02 03 05 06 07 08 09	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES		01 02 03 05 06 07 08	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING	UES	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO	UES	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING	UES	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452	JOGADORES ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE ROBRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES TÉCNICO: Massagista:	:UES	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONCALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	:UES	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	IUES	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONCALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	IUES	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	IUES	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM		10 06	11	12	13		PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	AMAR	VERM		10 06 14	11	12	13		CAPITÃO: CAUAN VALVERDE CARUSO (11)	DE TEMPO	
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452 147564	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17			03	10 06 14	11 07	12 09		10	CAUAN VALVERDE CARUSO (11)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452 147564	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11	12	03	10 06 14	11 07	12 09		10	CAUAN VALVERDE CARUSO (11)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO:
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452 147564	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1:	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11 ÃO DE (12 SARAN	03 13	10 06 14	11 07	12 09	16	17	X CAUAN VALVERDE CARUSO (11)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO 121
160747 147632 155612 163436 154902 154902 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452 147564 01 12 02 555:00 33:00	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 11 DEC s)-me nos termos do 0	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11 AO DE (12 GARAN	03	10 06 14	11 07	12 09	16	17 do Artigo	X PEDIDO PER. CADAN VALVERDE CARUSO (11) 81 82 CADAN VALVERDE CARUSO (11)	DE TEMPO 2º F	TÉCNICO 121
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452 147564 Na falta de polic FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBEIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES Técnico: Mádico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 10 03 04 05 06 07 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	08 09 1 DEC s)-me nos termos do (ta competição, dar toc	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11 AO DE (BRASIL arantias	12 GARAN	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	10 06 14	11 07 O7	12 09	línea "g'	17 do Artigo o de suas	X PEDIDO PER. CAPITÁG: CAPITÁ	DE TEMPO 2º F	Upda DA
160747 147632 155612 163436 154902 154905 144025 144346 154237 138159 144238 151646 154978 160452 147564 Na falta de polic FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	ANDRE DE MELO ANSELMO JHONATAN MACHADO DOS SANTOS BRUNO BETTARELLO SPACCA ESTÉFANO BRANDÃO ARAÚJO CLAUDIO RIBBIRO ALMEIDA JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS MATHEUS JUAN SOUSA OLIVEIRA RAUL GIANNONI GONÇALVES VICTOR ROBSON OLIVEIRA SANTOS CAUAN VALVERDE CARUSO HIGOR SANTANA DA SILVA BRUNO SOARES DA FONSECA LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DE BARROS DOMING FELIPE RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO PEDRO AUGUSTO RODRIGUES TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 10 03 04 05 06 07 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	08 09 1 DEC s)-me nos termos do (ta competição, dar toc	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17	11 AO DE (BRASIL arantias	12 GARAN	13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	10 06 14	11 07 O7	12 09	línea "g'	17 do Artigo o de suas	X PEDIDO PER. CAPITÁG: CAPITÁ	DE TEMPO 2º F	ÖÖ DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: